FUNDAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ | CONCURSO PÚBLICO

 1

FUNDAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE – GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
EDITAL Nº03/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA PERÍCIA MÉDICA – ÁREA MÉDICA

EDITAL N° 03, DE 24 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR-PRESIDENTE e a DIRETORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS da FUNDAÇÃO REGIONAL DE

SAÚDE, no uso de suas atribuições, tornam público o RESULTADO FINAL DA PERÍCIA MÉDICA, referente ao Concurso

Público para a Área Médica da FUNSAÚDE CEARÁ, regido pelo EDITAL N° 03, DE 24 DE JUNHO DE 2021.

Emprego / Especialidade Inscrição Nome Resultado

MÉDICO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (24HORAS) 300570000726 Alanne Araujo Lins INAPTO

MÉDICO - MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE (40HORAS) 300570005433 Alex Souza Matos Mororo APTO

MÉDICO - ENDOSCOPIA DIGESTIVA (24HORAS) 300570002172 Anderson Carlos Brasil Vasconcelos APTO

MÉDICO - OTORRINOLARINGOLOGIA (24HORAS) 300570004798 Berlindes Bernaldo De Queiroz Maia APTO

MÉDICO - ANESTESIOLOGIA  (24HORAS) 300570007175 Camila Martins Rodrigues Modesto AUSENTE

MÉDICO - PEDIATRIA   (24HORAS) 300570002533 Cynthia Rodrigues Pereira INAPTO

MÉDICO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (24HORAS) 300570000042 Damião Julião Moreira INAPTO

MÉDICO - RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM (24HORAS) 300570007065 Daniel Oliveira Pinheiro INAPTO

MÉDICO - ANESTESIOLOGIA  (24HORAS) 300570002541 Francisca Magna Prado Bezerra INAPTO

MÉDICO - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA (24HORAS) 300570006846 Francisco Diego De Oliveira Lima INAPTO

MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA  (24HORAS) 300570007904 Gabriela Almeida Barbosa APTO

MÉDICO - NEONATOLOGIA  (40HORAS) 300570002459
Gabrielle Susy Sarah Stephane Lopes Carrilho
Machado

APTO

MÉDICO - OFTALMOLOGIA  (24HORAS) 300570001655 Gladson Da Silva Braz APTO

MÉDICO - NUTROLOGIA  (24HORAS) 300570004643 Gustavo Italo Albuquerque De Oliveira Brito AUSENTE

MÉDICO - PEDIATRIA   (24HORAS) 300570005751 Hallysson Dourado Da Silva INAPTO

MÉDICO - CARDIOLOGIA  (40HORAS) 300570000765 Isabela Rodrigues Brandão APTO

MÉDICO - OFTALMOLOGIA  (24HORAS) 300570008515 Isabella Cristina Simas De Aguiar INAPTO

MÉDICO - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA (24HORAS) 300570008704 Joelson Rodrigues Dos Santos AUSENTE

MÉDICO - ANESTESIOLOGIA  (24HORAS) 300570006639 Lara Costa Melo INAPTO

MÉDICO - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA (24HORAS) 300570001135 Larissa Miranda Xavier Vieira APTO

MÉDICO - OTORRINOLARINGOLOGIA (24HORAS) 300570006488 Larissa Rolim Freitas INAPTO

MÉDICO - ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA (24HORAS) 300570004898 Lia Mesquita Lousada Quintao APTO

MÉDICO - NEONATOLOGIA  (40HORAS) 300570008046 Marcus Vinícius Oliveira De Mello APTO

MÉDICO - MEDICINA DO TRABALHO (40HORAS) 300570005578 Marianna Sa Barreto Leite De Araújo Meira APTO

MÉDICO - NEONATOLOGIA  (40HORAS) 300570005731 Mario Silva Diniz AUSENTE

MÉDICO - MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE (40HORAS) 300570007056 Mirielen Cristiane Lima Aguiar AUSENTE

MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA  (24HORAS) 300570007783 Nathália Carvalho Braga AUSENTE

MÉDICO - REUMATOLOGIA PEDIÁTRICA (24HORAS) 300570001526 Patricia Pontes Aires APTO

MÉDICO - PEDIATRIA   (24HORAS) 300570000426 Paulo José Pinheiro Bastos APTO

MÉDICO - ANESTESIOLOGIA  (24HORAS) 300570006113 Paulo Vinicius Teixeira Rodrigues APTO

MÉDICO - GERIATRIA  (24HORAS) 300570006737 Priscila Pinheiro Silvestre Nogueira APTO

MÉDICO - NEUROCIRURGIA  (24HORAS) 300570000547 Rafael Fonseca De Queiroz INAPTO

MÉDICO - CARDIOLOGIA - ERGOMETRIA (24HORAS) 300570007906 Rafaela Jales Pereira Diniz INAPTO

MÉDICO - INFECTOLOGIA  (40HORAS) 300570003392 Ramiro Moreira Tavares APTO

MÉDICO - RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM (24HORAS) 300570006118 Rebecca Eduardo Porfírio da Silva Cordão APTO

MÉDICO - CARDIOLOGIA - ESTIMULAÇÃO CARDÍACA ELETRÔNICA
IMPLANTÁVEL  (24HORAS)

300570000917 Recio Cronemberger Mangueira AUSENTE

MÉDICO - CIRURGIA GERAL  (24HORAS) 300570002029 Renato Parreira Palhares APTO

FUNDAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ | CONCURSO PÚBLICO

 2

Emprego / Especialidade Inscrição Nome Resultado

MÉDICO - PSIQUIATRIA  (24HORAS) 300570003502 Roberta Vieira Da Nóbrega APTO

MÉDICO - MEDICINA PALIATIVA  (24HORAS) 300570000717 Rodolfo Gonçalves Cartaxo INAPTO

MÉDICO - REUMATOLOGIA PEDIÁTRICA (24HORAS) 300570001503 Vítor Cavalcanti Da Trindade APTO

Fortaleza, 11 de fevereiro de 2022

Yara Ribeiro de Senna Souza

Diretora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Funsaúde

Manoel Pedro Guedes Guimarães

Diretor-Presidente da Funsaúde